
ZARZĄDZENIE NR 570/23 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 16 stycznia 2023 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzania 
przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Siemiatycze 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899; 
zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 815 oraz z 2022 r. poz. 1846 i 2185) oraz § 
8 ust. 1 i 2 i § 28 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. 
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości stanowiących własność Miasta 
Siemiatycze, w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji - Henryk Tomasz Czmut; 

2) Członek Komisji - Krzysztof Leszczyński; 

3) Członek Komisji – Aleksandra Gawłowska; 

4) Członek Komisji - Gabriela Krzywicka. 

2. Komisja o której mowa w ust. 1, wykonuje swoje zadania w składzie 
liczącym minimum trzy osoby. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Komisji, funkcję tę pełni 
jeden z członków komisji przetargowej. 

4. Komisja Przetargowa ma charakter stały. 

§ 2. Zasady i tryb Komisji, o której mowa w § 1, regulują przepisy 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu 
i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213). 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Przetargowej. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 440/22 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 
8 kwietnia 2022 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej do 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 
stanowiących własność Miasta Siemiatycze. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E5B041-B828-4803-9D1B-A97E77DC60F3. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Piotr Siniakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 88E5B041-B828-4803-9D1B-A97E77DC60F3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-16T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




